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EUROP-ARM Pack of 3 gas grenades 120 bbs m203 - NUPROL
https.//www.europarm.fr/en/produit-11064-Pack-of-3-gas-grenades-120-bbs-m203-NUPROL

aNUPRUL

Designation

French Law

Shots

Length (cm)

Diam. (mm)

Weight (g)

Pack.

Colors

MSRP

AB69551

Pack of 3 gas grenades 120
bbs m203 - NUPROL

Ventelibre

120

9.5

40

510

Blue

127.00 €incl. tax

Pack of 3 gas grenades gas 120 bbs m203 brand Nuprol

Set of 3 gasgrenades

= CNC machined grenades

= 40mm x 95mm length
= Weight: 510g
= Materia: aluminum

Les prix de vente conseill és sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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